1

证券代码：688238   证券简称：和元生物   公告编号：2022-037

和元生物技术（上海）股份有限公司

关于拟购买资产的进展公告

2

约定的时间内共同向房地产交易中心申请办理转让过户手续，房地产权利转移日

期以上海市浦东新区房地产登记处准予该房地产转移登记之日为准。

公司将密切关注购买资产的后续进展情况，并按照上海证券交易所《上海证

券交易所科创板股票上市规则》等相关要求，及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

和元生物技术（上海）股份有限公司董事会

2022 年 12 月 23 日